



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างผิวจราจร คสล.ถนนสายหลัง วัดพานทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างผิวจราจร คสล.ถนนสายหลังวัดพานทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างผิวจราจร

2. คสล.ถนนสายหลังวัดพานทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,057,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างผิวจราจร คสล. โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.
ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 445 ม. พร้อมก่อสร้างผิวจราจร คสล. จำนวน 2 ช่วง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 2,680,312.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิพัฒน์ สารศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจษฎ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มเขียนหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส.พรมกอสร้างฝายจักร คลส.ถนนสายหลังวัดพามทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพามทอง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพามทององกะจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพามทองหนองกะจะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	229.400	73.45	16,849.43	1.3642	100.20	22,985.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	41.400	553.84	22,928.97	1.3642	755.54	31,279.70
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางโครงข่ายน้ำ คลชล.พร้อมก่อสร้างฝายจราจร คลชล.ถนนสายหลังวัดพานทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ต.วัดชัยวิริยะกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	828.140	441.61	365,714.90	1.3642	602.44	498,908.26
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	162.500	107.03	17,392.37	1.3642	146.01	23,726.67
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	50.000	83.91	4,195.50	1.3642	114.47	5,723.50
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	479.000	69.56	33,319.24	1.3642	94.89	45,454.10
7	เชื่อมงานปรับปรุงผิวจราจรเดิม 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.000	159.65	957.90	1.3642	217.79	1,306.76

สมเจษฎ์ สามารถ

26 พฤศจิกายน 2567 09:27:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส.ถนนสายหลักวัดพานทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1	ม.	414.000	1,151.11	476,559.54	1.3642	1,570.34	650,122.52
9	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.1.1.2	ม.	9.000	2,470.71	22,236.39	1.3642	3,370.54	30,334.88
10	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4.1.1.3 งานบ่อพักน้ำ คลส. สำหรับท่อ ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ	บ่อ	44.000	16,500.00	726,000.00	1.3642	22,509.30	990,409.20
11	4.1.1.4 งานท่อ PVC. ขนาด 8" ชั้น 5 พร้อมฝาปิดปลายท่อ จำนวน 2 ด้าน	จุด	12.000	1,500.00	18,000.00	1.3642	2,046.30	24,555.60
12	4.1.1.5 งานท่อ PVC. ขนาด 8" ชั้น 5 พร้อมฝาปิดปลายท่อ จำนวน 1 ด้าน	จุด	32.000	500.00	16,000.00	1.3642	682.10	21,827.20
13	4.1.1.6 งานเสาเข็มทกเหลี่ยมกลาง ขนาด คก. 0.15x0.15 ม. ยาว 2 ม.	ท่อน	577.000	246.00	141,942.00	1.3642	335.59	193,637.27

สมเจษฎา สารภี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากงานก่อสร้างโครงสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คล.ล.พรอมก่อสร้างฝายโรงน้ำ คล.ล.ถนนสายหลังวัดพานทอง ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกุงจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกุงจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.1.7 งานคอนกรีตหยาบ หน้า 0.10 ม.	ลบ.ม.	28.980	1,811.34	52,492.63	1.3642	2,471.03	71,610.44
15	4.1.1.8 งานคอนกรีตดาดบิปลายท่อ	ตร.ม.	22.360	325.00	7,267.00	1.3642	443.36	9,913.64
16	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
17	6.1.1 ป้ายจราจร ต-1, ต-2, ต-3 และ ต-4 6.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	5.000	2,520.00	12,600.00	1.3642	3,437.78	17,188.92
18	6.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	112.120	270.00	30,272.40	1.3642	368.33	41,297.60
รวมราคากลาง								2,680,312.04

สมเจษฎ์ สามารถ

26 พฤศจิกายน 2567 09:27:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างผิวจราจร คสล.ถนนสายหลักวังดังพานทอง ขอย ๒ หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ


(นัธวัฒน์ แถ่วโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นัธวัฒน์ นัธศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเจฏ์ สามารถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง